平成30年6月26日

各      位

  会 社 名 株式会社 アスモ

  代表者名 代表取締役社長 長井 尊

  （コード番号 2654 東証第二部）

  問合せ先 経営企画室

  重清 安雄 （TEL 03－6911－0550）

第43回定時株主総会の議決権行使結果に関するお知らせ

平成30年6月26日に開催いたしました第43回定時株主総会における議決権の行使結果について、下記のとおりお知

らせいたします。

なお、すべての議案は、株主総会前日までの議決権の行使および当日ご出席の株主様の賛成多数により、原案どおり

承認可決されました。

記

１．議決権の状況

議決権を有する株主数   2,895名

議決権個数       140,187個

２．議決権行使の状況

 株主総会前日までの

議決権行使（A）（個）

株主総会当日出席による

議決権行使（B）（個）

議決権行使合計（C）

（A+B）（個）

議決権行使個数 7,707 97,553 105,260

議案
事前行使における

賛成数（個）

当日出席を含めた

賛成数合計（D）（個）

議決権行使合計における

賛成率（D/C）（％）

第１号議案

取締役4名選任の件

長井  尊 6,859 104,412 （可決）99.1%

奥田  宏 7,007 104,560 （可決）99.3%

長井  力 7,030 104,583 （可決）99.3%

北嶋  准 6,990 104,543 （可決）99.3%

（注）「当日出席を含めた賛成数合計」は、「事前行使における賛成数」と「株主総会当日出席者の株主から各議案

の賛否に関して確認できた賛成数」を合計したものであります。

※上記は、当初の東証の開示で誤りがあった点につき修正したものであります。

以 上

N E W S  R E L E A S E

株 式 会 社  ア ス モ